
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII-246-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LIV-419-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 28 października 
2010r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  

na terenie Gminy Andrychów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada  

1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala  

§ 1. W uchwale Nr LIV-419-10 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 28 października 2010r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy Andrychów 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

- piwnice w budynkach mieszkalnych oraz poddasza użytkowe w budynkach mieszkalnych -za wyjątkiem 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej;  

2. uchyla § 1 pkt 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6659
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